



ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

Aydınlık'ın hedefinde ADD var

25 Nisan Cumartesi 2020 10:40



Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa İlker Yücel, bugünkü yazısında Atatürkçü Düşünce Derneği'ni (ADD) hedef aldı.

Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa İlker Yücel, bugünkü yazısında Atatürkçü Düşünce Derneği'ni (ADD) hedef aldı.

Mustafa İlker Yücel, Aydınlık'ta yayımlanan "**Atatürk büyürken ADD neden küçülüyor**" başlıklı yazısında, 23 Nisan'da TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un saat 21'de İstiklal Marşı okunması çağırısına karşı ADD'nin saat 14'ü işaret etmesinin "**tarihi bir hata**" olduğunu söyledi.

ADD'nin bu kararı için "bozguncu bir tavır" diyen Yücel, "**ADD yönetimi bir kolunda HDP olan CHP'nin diğer koluna girmeye**

çok hevesli” ifadelerini kullandı.

İşte Mustafa İlker Yücel'in o yazısı:

“Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Genel Merkezi TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un saat 21'de İstiklal Marşı okunması çağrısının karşısına saat 14'ü koyarak tarihi bir hata yaptı. Bozguncu muhalif tutum milletçe söylenen İstiklal Marşı'na katılmamaya kadar vardı. Geçen sene de TGB'yle Osmanlı Ocakları'nın Atatürk anmasına tepki göstermişlerdi. Çünkü onlara göre Ak Partililer Atatürk'ü anamaz. Atatürk'ü Ak Partililerle paylaşmak istemeyenler muhalifliği HDP'yle, Abdullah Gül'le kolaylıkla paylaşıyor. Fethi Sekin'in katillerinin yandaşlarıyla yan yana konuşan CHP'liler söz konusu olduğunda herkes birbirine sus işareti yapıyor. Halk Tv'de Selahattin Demirtaş'a yapılan övgülerin elbette böyle sonuçları olacaktı. ADD yönetimi bir kolunda HDP olan CHP'nin diğer koluna girmeye çok hevesli...

Atatürkçülerimizin bir kısmı Kurtuluş Savaşı cephesinde fotoğraf çekmeyi çok seviyor ama güncel mevziye bir türlü gelmiyor. Tarihe atıf en kolayı. Peki günümüzdeki mücadele? 2020'deki bağımsızlık mücadelesini, PKK'ya, FETÖ gladyosuna karşı mücadeleyi, dolar tahakkümüne karşı, Mavi Vatan ve sınırimızdaki ABD'ye karşı mücadeleyi nasıl kazanacağız? Atatürk gibi birleştirici olmak yerine siyasi hırslarını milli duruşun önüne koyanların etkisizleştiklerine şahit oluyoruz. Yıllardır halka inemiyoruz diye yakınanlar balkondaki öncü halkı aşağıdan izlemek zorunda kalıyor.

Kişilikli tarihiyle ülkemizin en önemli kurumlarından biri olan ADD'yi CHP'nin kuyruğuna takarsanız Üreten ve Birleşen Türkiye mücadelesinin değil ABD'nin 'demokrasi cephesi'nin parçası olursunuz. ADD merkezinin saat 14'teki yalnızlığı yeterince ağır bir ders. Şubelerde gördüğümüz birleştirici ve öncü tutum ADD'yi güçlendirir.”

Odatv.com

Aydınlık

add

Mustafa İlker Yücel

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

